
VII OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW 

WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

LP. POWIAT INSTYTUCJA 
OSOBA 

ODPOWIEDZIALNA 
EMAIL 

1 będziński 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Będzinie 

Magdalena Durleta, 

Anna Garlacz  

bedzin@pbw.katowice.pl  

 2 bielski 
Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Bielsku-Białej 

Krystyna Rosner k.rosner@pbw.bielsko.pl  

3 
bieruńsko-

lędziński 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Powstańców Śląskich  

w Imielinie 

Mirosława Jankowska, 

Magdalena Świątek 

miroslawa.jankowska@sp1.imielin.pl 
magdalena.swiatek@sp1.imielin.pl 

 

 4 Bielsko-Biała 
Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Bielsku-Białej 

Maria Orłowska-Fuczik, 

Monika Cwajna 

m.fuczik@pbw.bielsko.pl 

m.cwajna@pbw.bielsko.pl 

5 Bytom 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Bytomiu 

 

Grażyna Dobrzelecka, 

Joanna Ambroży 

bytom@pbw.katowice.pl  

6 Chorzów 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia 

w Chorzowie 

Michał Seemann chorzow@pbw.katowice.pl  

7 cieszyński 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Bielsku-Białej 

Filia w Cieszynie 

Agata Chromik a.chromik@pbw.bielsko.pl  

8 Częstochowa 

Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna RODN "WOM" 

w Częstochowie 

Anna Hiller hiller@womczest.edu.pl  

9 częstochowski 

Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna RODN "WOM" 

w Częstochowie 

Anna Dąbrowska dabrowska@womczest.edu.pl  

10 
Dąbrowa 

Górnicza 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Sosnowcu 

Katarzyna Kurasiewicz, 

Daria Wilczyńska-Zięba 

dabrowagornicza@pbw.katowice.pl  

11 Gliwice 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy  

w Katowicach Filia w Gliwicach 

Agnieszka Kubacka gliwice@pbw.katowice.pl  
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12 gliwicki 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy  

w Katowicach Filia w Gliwicach 

Aleksander Jodko kierownik.filiagliwice@pbw.katowice.pl  

13 Jastrzębie-Zdrój 
Miejska Biblioteka Publiczna  

w Jastrzębiu Zdroju 

Maria Jasionek dzieciecy@biblioteka.jastrzebie.pl  

14 Jaworzno 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Jaworznie 

Barbara Kucharska, 

Krystyna Jaglarz, 

Joanna Wypart 

jaworzno@pbw.katowice.pl  

15 Katowice 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach 

Aleksandra Zielińska wlc@pbw.katowice.pl  

16 kłobucki 

Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna RODN "WOM" 

w Częstochowie 

Renata Lipniewska lipniewska@womczest.edu.pl  

17 lubliniecki 

Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna RODN "WOM" 

w Częstochowie. Filia 

w Lublińcu 

Olimpia Zielińska zielinska@womczest.edu.pl  

18 mikołowski 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Poległych na Pasternioku 

w Orzeszu 

Katarzyna Hajduk-

Płaszczyk 

katarzyna.plaszczyk@wp.pl  

19 Mysłowice 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia 

w Mysłowicach 

Kamila Jakubczyk, 

Katarzyna Czekaj 

myslowice@pbw.katowice.pl  

20 myszkowski 

Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna RODN "WOM" 

w Częstochowie 

Barbara Wojtczak wojtczak@womczest.edu.pl  

21 Piekary Śląskie 
Miejska Szkoła Podstawowa nr 

1 w Piekarach Śląskich 

Magdalena Dzierżak-

Man 

magdalenardo@wp.pl  

22 pszczyński 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Pszczynie 

 

Justyna Pisek,   Lucyna 

Jabłeka  

pszczyna@pbw.katowice.pl  

23 raciborski RODNiIP "WOM" w Rybniku Małgorzata Pyszny m.pyszny@wom.edu.pl  

24 Ruda Śląska 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Rudzie 

Śląskiej 

Elżbieta Koryczan rudaslaska@pbw.katowice.pl  

25 rybnicki RODNiIP "WOM" w Rybniku Maria Koloch m.koloch@wom.edu.pl  
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26 Rybnik 
Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Rybniku 

Joanna Świątek-Gruszka j.swiatek@wom.edu.pl  

27 
Siemianowice 

Śląskie 

Szkoła Podstawowa nr 13 im.  

J. Skrzeka w Siemianowicach 

Śląskich 

Agnieszka Cabon 

Monika Stępień 

a.cabon.sp13@mmj.pl 

m.stepien.sp13@mmj.pl 

28 Sosnowiec 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Sosnowcu 

Katarzyna Kidawa, 

Danuta Adamczyk, 

Janina Iwanek 

sosnowiec@pbw.katowice.pl  

29 Świętochłowice 

Miejska Biblioteka Publiczna 

im. Juliusza Ligonia 

w Świętochłowicach 

Joanna Kozłowska-

Litwin 

centrala.mbp.swietochlowice@gmail.com  

30 tarnogórski 
Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Świerklańcu 

Monika Stefanowska monika.stefanowska@spswierklaniec.pl  

31 Tychy 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Tychach 

Aleksandra Rosikoń, 

Anna Pawłowska, 

Sylwia Puchała 

tychy@pbw.katowice.pl  

32 wodzisławski RODNiIP "WOM" w Rybniku Sylwia Krause s.krause@wom.edu.pl  

33 Zabrze 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy  

w Katowicach Filia w Zabrzu 

Danuta Kaczmarczyk, 

Marcin Zgondek 

zabrze@pbw.katowice.pl  

34 zawierciański 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy 

w Katowicach Filia w Zawierciu 

Dorota Walus, 

Maria Błaszczyk-Głąb,  

zawiercie@pbw.katowice.pl  

35 Żory 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 

8 w Żorach 

Lucyna Magiera lucynamagiera@poczta.onet.pl  

36 żywiecki 

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Bielsku-Białej 

Filia w Żywcu 

Grzegorz Wiercigroch g.wiercigroch@pbw.bielsko.pl  
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